
 

 

 

DZ-16.0021.53.2018                                                                 
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr LIII/476/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                        

o wykonanie kompleksowego projektu organizacji ruchu na jezdni ul. Fatimskiej 

skutkującego poprawą bezpieczeństwa dla mieszkańców poprzez zastosowanie wyniesień 

jezdni (tzw. progi sinusoidalne) w proponowanych miejscach 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wykonanie 

kompleksowego projektu organizacji ruchu na jezdni ul. Fatimskiej skutkującego poprawą 

bezpieczeństwa dla mieszkańców poprzez zastosowanie wyniesień jezdni (tzw. progi sinusoidalne) 

w proponowanych miejscach: 

 

- w sąsiedztwie nowej inwestycji firmy HSD Kraków, 

- przy bloku nr 182 w połączeniu z wykonaniem przejścia dla pieszych, 

- przy drodze PUHiT, 

- w sąsiedztwie budynków nr 128 i 146, 

- na skrzyżowaniu dróg ul. Łyszkiewicza z ul. Fatimską. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


